
BURMISTRZ                              Zarządzenie Nr 83/2023 

Miasta Dębicy                           Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) w związku 

zarządzeniem Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Miasta Dębicy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, o których mowa w ust. 1 wraz z informacją  

o wysokości przyznanej dotacji i ilości uzyskanych przez poszczególne oferty punktów 

określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 WZ BURMISTRZA 

                                                                                                   mgr inż. arch. Jerzy Sieradzki 

                                                                                                         ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 83/2023 

Burmistrza Miasta Dębicy  

z dnia 6 marca 2023 r. 

 

 

W y k a z 

organizacji pozarządowych otrzymujących dotację na realizację zadań publicznych  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

Zadanie 1. Organizowanie koncertów, festiwali, przeglądów, konkursów, spotkań, 

warsztatów, wystaw, konfrontacji artystycznych i innych imprez, tworzących 

ofertę kulturalną Miasta Dębicy. 

Lp. 
Nazwa organizacji pozarządowej 
otrzymującej dotację 

Ilość 
uzyskanych 
punktów 

Przyznana 
kwota 
dotacji  

Uwagi 

1. Stowarzyszenie „DOBROĆ” w Dębicy 86 10 000,00  

2. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 
Młodych Talentów w Dębicy 

80 6 000,00  

3. Fundacja INNOPOLIS w Żyrakowie 76 3 000,00  

4. 
Stowarzyszenie „Uwierz w Siebie”  
w Dębicy 

74 7 000,00  

5. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Dębicy 

70 8 000,00  

 

 

Zadanie 2. Prowadzenie działalności wspomagającej podtrzymywanie tradycji 

lokalnej, regionalnej i narodowej, ochronę kultury ludowej oraz miejscowej 

twórczości artystycznej. 

Lp. 
Nazwa organizacji pozarządowej 

otrzymującej dotację 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

Uwagi 

1. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy 
74 7 000,00  

 

 

 

 



Zadanie 3. Wspieranie edukacji kulturalnej i artystycznej. 

Lp. 
Nazwa organizacji pozarządowej 

otrzymującej dotację 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

Uwagi 

1. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dębicy  71 4 000,00 
 
 

 

                                                                                                 WZ BURMISTRZA 

                                                                                                   mgr inż. arch. Jerzy Sieradzki 

                                                                                                         ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


